- 2 -

关于 2025 年“巾帼标兵”的公示

全体教职工：

根据《重庆外语外事学院“巾帼标兵”评选办法》，经各分

工会征求相关学院、部门意见后推荐，校工会组织评审，学校党

委会审定，拟对评选出的 2025 年“巾帼标兵”进行表彰。现予以

公示。

公示期：2025 年 3 月 5 日 — 3 月 7 日

联系人及方式：权小芹，88959054，xgh@cqifs.edu.cn

附件：重庆外语外事学院 2025 年“巾帼标兵”名单

重庆外语外事学院工会委员会

2025 年 3 月 5 日

- 3 -

附件

重庆外语外事学院

2025 年“巾帼标兵”名单
（排名不分先后）

1. 国际汉语教育学院分工会 邓 菂

2. 机关第三分工会 刘 佳

3. 东方语学院分工会 甘培瑶

4. 机关第一分工会 赵 越

5. 英语学院分工会 陈燕妮

6. 国际商贸与管理学院分工会 刘小琳

7. 艺术学院分工会 郑 琪

8. 西方语学院分工会 杨 颖

9. 体育部分工会 蔡 莹

10. 机关第二分工会 敬学圆

11. 英语学院分工会 简仕慧

12. 音乐学院分工会 王庆黎

13. 西方语学院分工会 周 晶

14. 国际商贸与管理学院分工会 张力方

15. 国际传媒学院分工会 吴 云

重庆外语外事学院工会委员会办公室 2025年 3月 5日印